Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 09.12.2011

                                                                    № 81

с.Горькая Балка

Об утверждении генерального плана

Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района

В соответствии со статьей  24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Горькобалковского сельского поселения, Совет Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района  решил:

1. Утвердить генеральный план Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района с учетом результатов согласования и публичных слушаний (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Горькобалковского сельского поселения по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству (Рябина).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Горькобалковского сельского поселения

                 Н.И.Коротков